
Página: 1 / 7

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

3/2025

06/03/2025

E-mail: saude@camposnovos.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS
Avenida Caetano Belincanta Neto., 445 - Jardim Bela Vista - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 08.595.042/0001-24 Telefone: (49) 3090-2145

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2025
Pregão eletrônico
2/2025 - PE
3/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE
PACIENTES, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Participante: PAULI E PAULI TRANSPORTES E TURISMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM - ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS

- LUZERNA. - VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO MICRO-
ÔNIBUS - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM
TRATAMENTO DE SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS - LUZERNA.
VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR
QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO
DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE
DOS PACIENTES.

180,000 UN 1.100,00 198.000,00

Marca: NAO SE APLICA
2 VEICULO 20 LUGARES PARA  VIAGEM. ITINERÁRIO: CAMPOS

NOVOS- JOAÇABA. - VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM VAN -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- JOAÇABA. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

60,000 UN 700,00 42.000,00

Marca: NAO SE APLICA
4 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS

- LAGES. - VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- LAGES. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

150,000 UN 1.100,00 165.000,00

Marca: NAO SE APLICA
6 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM.ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS -

FLORIANÓPOLIS, - VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- FLORIANÓPOLIS. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM

200,000 UN 1.800,00 360.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 08:48:46. Protocolo: d8f11fa1-96eb-4cd5-9e8d-c225180ae163



Página: 2 / 7

EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.
Marca: NAO SE APLICA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. INTINERÁRIO: CAMPOS

NOVOS- FLORIANÓPOLIS/SC. - VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM.
TIPO VAN - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM
TRATAMENTO DE SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-
FLORIANÓPOLIS. VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO,
CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL
COM REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL.
VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA
TRANSPORTE DOS PACIENTES.

100,000 UN 2.450,00 245.000,00

Marca: NAO SE APLICA
8 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS FLORIANOPOLIS/PENHA. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS FLORIANOPOLIS/PENHA. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

80,000 UND 2.955,00 236.400,00

Marca: NAO SE APLICA
10 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. INTINERÁRIO: CAMPOS

NOVOS- CONCORDIA. - VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO
VAN - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM
TRATAMENTO DE SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-
CORCORDIA. VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO,
CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL
COM REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL.
VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA
TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UN 1.300,00 65.000,00

Marca: NAO SE APLICA
11 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - ITINERÁRIO A SER

DEFINIDO CONFORME NECESSIDADE. - VEICULO 20 LUGARES PARA
VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES
EM TRATAMENTO DE SAÚDE, ITINERÁRIO A SER DEFINIDO
CONFORME NECESSIDADE. VEÍCULO EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO TIPO
CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO
CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE
CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.  DE 01 ATÉ
300KM

10.000, KM 5,00 50.000,00

Marca: NAO SE APLICA
12 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM TIPO VAN- ITINERÁRIO A SER

DEFINIDO CONFORME NECESSIDADE. - VEICULO 15 LUGARES PARA
VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES
EM TRATAMENTO DE SAÚDE, ITINERÁRIO A SER DEFINIDO
CONFORME NECESSIDADE. VEÍCULO EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO TIPO
CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO
CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE
CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.  DE 01 A 300 KM

10.000, KM 5,70 57.000,00

Marca: NAO SE APLICA
13 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM TIPO VAN- DESTINO A SER

DEFINIDO - VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO A SER DEFINIDO CONFORME NECESSIDADE.
VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR
QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO
DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE
DOS PACIENTES. ACIMA DE 301 KM.

10.000, KM 5,70 57.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 08:48:46. Protocolo: d8f11fa1-96eb-4cd5-9e8d-c225180ae163



Página: 3 / 7

Marca: NAO SE APLICA
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
17 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-BLUMENAU. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-BLUMENAU. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 2.800,00 140.000,00

Marca: NAO SE APLICA
18 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-IPUMIRIM. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-IPUMIRIM. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.200,00 60.000,00

Marca: NAO SE APLICA
19 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-PERITIBA. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-PERITIBA. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.200,00 60.000,00

Marca: NAO SE APLICA
20 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-PERITIBA. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-PERITIBA. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.500,00 75.000,00

Marca: NAO SE APLICA
21 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-ANITA GARIBALDI. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -

50,000 UND 840,00 42.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 08:48:46. Protocolo: d8f11fa1-96eb-4cd5-9e8d-c225180ae163



Página: 4 / 7

VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-ANITA GARIBALDI. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.
Marca: NAO SE APLICA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
22 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-ANITA GARIBALDI. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-ANITA GARIBALDI. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.000,00 50.000,00

Marca: NAO SE APLICA
23 VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO MICRO-ÔNIBUS -

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- ANITA GARIBALDI. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES -
VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO MICRO-ÔNIBUS -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- ANITA GARIBALDI. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES

50,000 UND 1.700,00 85.000,00

Marca: NAO SE APLICA
25 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-FRAIBURGO. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-FRAIBURGO. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.000,00 50.000,00

Marca: NAO SE APLICA
27 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-CAMPO BELO DO SUL. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-CAMPO BELO DO SUL. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.100,00 55.000,00

Marca: NAO SE APLICA

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 08:48:46. Protocolo: d8f11fa1-96eb-4cd5-9e8d-c225180ae163



Página: 5 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
28 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-CAMPO BELO DO SUL. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-CAMPO BELO DO SUL. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.400,00 70.000,00

Marca: NAO SE APLICA
29 VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO MICRO-ÔNIBUS -

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- CAMPO BELO DO SUL.
VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR
QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO
DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE
DOS PACIENTES - VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO
MICRO-ÔNIBUS - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM
TRATAMENTO DE SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- CAMPO
BELO DO SUL. VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO,
CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL
COM REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL.
VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA
TRANSPORTE DOS PACIENTES

50,000 UND 2.000,00 100.000,00

Marca: NAO SE APLICA
32 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-IPUMIRIM. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-IPUMIRIM. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 1.400,00 70.000,00

Marca: NAO SE APLICA
Total do Participante: 2.332.400,00

Participante: TRANSLUIZA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

9 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS
- CONCORDIA. - VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-CORCORDIA. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UN 999,99 49.999,50

Marca: renault
14 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM TIPO VAN - SEM DESTINO

DEFINIDO - VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO A SER DEFINIDO CONFORME NECESSIDADE.
VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR
QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO
DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE
DOS PACIENTES. ACIMA DE 301 KM

10.000, KM 4,85 48.500,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 08:48:46. Protocolo: d8f11fa1-96eb-4cd5-9e8d-c225180ae163



Página: 6 / 7

Marca: renault
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-FLORIANÓPOLIS/PENHA. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-FLORIANÓPOLIS/PENHA. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

80,000 UND 2.589,00 207.120,00

Marca: renault
16 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-BLUMENAU. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-BLUMENAU. VEÍCULO EQUIPADO COM
AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO
TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 2.440,00 122.000,00

Marca: renault
26 VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO MICRO-ÔNIBUS -

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- FRAIBURGO. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES -
VEICULO 30 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO MICRO-ÔNIBUS -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- FRAIBURGO. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES

50,000 UND 1.699,99 84.999,50

Marca: volare
31 VEICULO 40 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO ÔNIBUS - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO A SER DEFINIDO CONFORME NECESSIDADE. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.
ACIMA DE 301 KM. - VEICULO 40 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO
ÔNIBUS - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM
TRATAMENTO DE SAÚDE, ITINERÁRIO A SER DEFINIDO CONFORME
NECESSIDADE. VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO,
CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL
COM REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL.
VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA
TRANSPORTE DOS PACIENTES. ACIMA DE 301 KM.

10.000, KM 7,96 79.600,00

Marca: volvo marcopolo
Total do Participante: 592.219,00

Participante: TRANSMANNUS LTDA

3 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS
- JOAÇABA. - VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN -

80,000 UN 498,00 39.840,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 08:48:46. Protocolo: d8f11fa1-96eb-4cd5-9e8d-c225180ae163



Página: 7 / 7

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- JOAÇABA. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.
Marca: PRÓPRIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM.  ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS

- LAGES. - VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS- LAGES. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

170,000 UN 895,00 152.150,00

Marca: PRÓPRIO
24 VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE

INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-FRAIBURGO. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. -
VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO VAN - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO: CAMPOS NOVOS-FRAIBURGO. VEÍCULO EQUIPADO
COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E POLTRONAS
DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM TECIDO E
INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES.

50,000 UND 849,00 42.450,00

Marca: PRÓPRIO
Total do Participante: 234.440,00

Participante: TRANSPORTES E TURISMO MANFREDI SA

30 VEICULO 40 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO ÔNIBUS - TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE,
ITINERÁRIO A SER DEFINIDO CONFORME NECESSIDADE. VEÍCULO
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM REVESTIMENTO EM
TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM
EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE DOS PACIENTES. DE
01 A 300 KM - VEICULO 40 LUGARES PARA VIAGEM. TIPO ÔNIBUS -
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAÚDE, ITINERÁRIO A SER DEFINIDO CONFORME NECESSIDADE.
VEÍCULO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR
QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO CONFORTÁVEL. VEÍCULO
DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE CONDIÇÕES PARA TRANSPORTE
DOS PACIENTES. DE 01 A 300 KM

10.000, KM 8,99 89.900,00

Marca: mercedes benz
Total do Participante: 89.900,00

Total Geral: 3.248.959,00

Assinatura do Responsável

27/03/2025Campos Novos,

KARLA FABIANE BERTELLI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 08:48:46. Protocolo: d8f11fa1-96eb-4cd5-9e8d-c225180ae163


